
Албанската младина во Сарај почна да се приклучува во ВМРО-ДПМНЕ (ФОТО)
Сабота, 26 Февруари 2022 22:44

  

          

Албанската младина во Сарај почна да се приклучува во редовите на ВМРО ДПМНЕ,
јавува  Алмакос.

  

„Сарај нека биде пример за сите во Македонија, на Балканот и пошироко. ВМРО ДПМНЕ
е партија на секој граѓанин“,

  

напишаа на Фејсбук објавувајќи фотографии со албанското, македонското и знамето на
ВМРО ДПМНЕ направени вечерва во Сарај.
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Извор : Алмакос
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